
                                                     U C H W A Ł A   Nr  108/XVIII/2016              

            Rady Gminy  Bielsk  

            z dnia 31 maja 2016 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2016 – 2024. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2016r.  poz. 446 )  oraz art. 226, art. 227, art. 229,  art. 231 i art. 232  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885                        

z późn. zm.)   

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

               

§ 1 

 

W Uchwale Nr 67/XIII/2015 Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 roku  w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2016 – 2024  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1/    Zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” ,               

2/    Zmianie ulega załącznik nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” .         

         

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                     Przewodniczący 

                                                     Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                      Wiesław Jan Linowski 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 

 
                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok polegającej na 

zwiększeniu środków po stronie dochodów, wydatków postanowiono urealnić niżej 

wymienione wielkości: 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 67/XIII/2015  Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 

roku   pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, w którym: 

zmianie uległ plan dochodów bieżących i majątkowych, plan wydatków bieżących                           

i majątkowych, różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, wydatki 

bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wydatki związane z funkcjonowaniem 

organów j.s.t., wydatki inwestycyjne kontynuowane, nowe wydatki inwestycyjne, wydatki 

majątkowe w formie dotacji na programy, projekty lub zadania finansowane  z udziałem 

środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,- powyższe 

zmiany szczegółowo zostały opisane w uchwale zmieniającej budżet, zmiany nastąpiły                         

na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Nr 22/2016  z dnia 28.04.2016r. i Nr 26/2016  z dnia 

11.05.2016r.           

2/załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 67/XIII/2015  Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 

roku   pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w którym : 

w zakresie wydatków majątkowych : 

 zwiększono z kwoty 622 300,00 zł do kwoty 703 500,00 zł wartość zadania 

inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły w Ciachcinie”, tj. zwiększono 

wartość zadania zaplanowanego do realizacji w 2016r. o kwotę 263 300,00 zł,                                 

oraz zmniejszono wartość zadania zaplanowanego do realizacji w 2017r.                                         

o kwotę 182 100,00 zł, zwiększono limit zobowiązań o kwotę 81 200,00 zł ,                                                

tj. z kwoty 610 000,00 zł  do kwoty 691 200,00 zł,  

 wartość zadania po zmianach wynosi:   

        2016 rok – 507 600,00 zł,  2017 rok – 195 900,00 zł, 

        łączne nakłady finansowe  - 703 500,00 zł, 

        limit zobowiązań – 691 200,00 zł. 

 

 

 

 

                                                     Przewodniczący 

                                                     Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                                                      Wiesław Jan Linowski               


